
Eurol Front Fork Oil SAE 15 
Universāla dakšas eļļa
Preces numurs E107010 Versija 1.1 14/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Front Fork Oil SAE 15 tiek ražota no rūpīgi izvēlētām parafīna bāzes eļļām ar zemu sasalšanas punktu un augstu 
viskozitātes indeksu.
 
Eurol Front Fork Oil SAE 15 ir aprīkota ar ļoti efektīvām piedevām. Tās nodrošina izcilu hidraulisko amortizāciju un 
slāpēšanu, samazinot scuffing un nodilumu līdz minimumam un nodrošinot vienmērīgu kustību. Turklāt tiek nodrošināta 
nepieciešamā aizsardzība pret putošanos un koroziju. Eurol Front Fork Oil SAE 15 neietekmē blīves.
 
Eurol Front Fork Oil SAE 15 ir termiski un oksidatīvi stabila un to var izmantot plašā temperatūras diapazonā. 
Pateicoties stabilajiem viskozitātes indeksa uzlabotājiem, šīs eļļas saglabā savu viskozitāti ļoti ilgu laiku.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa sarkans 

Blīvums pie 20°C 0.85 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 43.0 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 7.6 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 145 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 229 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -45 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


